
№ 公示年月日 件　　名 見積合わせ年月日 契約種別 受注決定者 見積金額（税込） 備考

1 令和5年2月10日 庁舎エレベータ保守業務 令和5年2月28日 役務　
ジャパンエレベーターサービ
ス城西（株）

¥195,360 令和5年4月3日決定

2 令和5年4月19日 業務概要印刷業務 令和5年5月9日 役務　 (株)小松写真印刷 秋田支店 ¥297,000

3 令和5年4月21日
十和田国道維持出張所ＫＨＰ室外機部品交換他
修繕

令和5年5月15日 役務　 （株）大樹設備工業 ¥877,800

4 令和5年5月18日 タイヤ外購入 令和5年6月2日 購入 (株)三和堂 ¥284,889

5 令和5年5月26日 蛍光灯外購入 令和5年6月12日 購入 （株）青城事務機 ¥105,721

6 令和5年6月5日 トイレットペーパー外購入単価契約 令和5年6月20日 購入 （有）クロタキ ¥739,745

7 令和5年7月5日 図書（河川六法）外購入 令和5年7月21日 購入 (株)かんぽう ¥189,743

8 令和5年7月21日 ほうき外購入 令和5年8月7日 購入 （株）装美舎 ¥213,070

9 令和5年8月18日 リチウム電池外購入 令和5年9月4日 購入 （株）ＪＣクレッセント ¥172,381

10 令和5年9月21日 シュレッダー購入 令和5年10月6日 購入 東奥マイクロシステム(株) ¥162,360

令和５年度　オープンカウンター方式の結果

東北地方整備局　青森河川国道事務所　

1／4



№ 公示年月日 件　　名 見積合わせ年月日 契約種別 受注決定者 見積金額（税込） 備考

令和５年度　オープンカウンター方式の結果

東北地方整備局　青森河川国道事務所　

11 令和5年9月22日 道の駅ひろさき公衆無線ＬＡＮ回線整備 令和5年10月10日 役務　
エヌ・ティ・ティ・ブロードバンド
プラットフォーム(株)

¥993,850

12 令和5年10月2日 防寒服外購入 令和5年10月18日 購入 （有）クロタキ ¥1,097,415

13 令和5年10月3日 図書（図説防火管理）外購入 令和5年10月19日 購入 東奥マイクロシステム(株) ¥10,120

14 令和5年10月5日 屋外用ゴミ箱外購入 令和5年10月23日 購入 （株）装美舎 ¥33,550

15 令和5年10月3日 青森河川国道事務所照明器具取替外 令和5年10月25日 役務　 八興電気（株） ¥737,000

16 令和5年10月11日 ロール紙外購入 令和5年10月26日 購入 （株）マルキ ¥32,098

17 令和5年10月12日 デジタルカメラ外購入 令和5年10月27日 購入 （株）ＪＣクレッセント ¥87,120

18 令和5年10月13日 藤崎出張所外給湯器交換 令和5年11月6日 役務　 （株）クラシアン ¥533,500

19 令和5年10月26日 スタッドレスタイヤ外購入 令和5年11月13日 購入 （株） 七　洋 ¥640,728

20 令和5年10月30日 冬期安全啓発チラシ作成業務 令和5年11月15日 役務　
社会福祉法人
青森県コロニー協会

¥66,000

2／4



№ 公示年月日 件　　名 見積合わせ年月日 契約種別 受注決定者 見積金額（税込） 備考

令和５年度　オープンカウンター方式の結果

東北地方整備局　青森河川国道事務所　

21 令和5年11月30日 津軽道外メール配信広報印刷業務 令和5年12月15日 役務　 東奥マイクロシステム(株) ¥101,200

22 令和5年12月5日 保存水購入 令和5年12月20日 購入 （株）青城事務機 ¥106,560

23 令和5年12月6日 透視度計外購入 令和5年12月21日 購入 アールディー計測（株） ¥132,000

24 令和5年12月19日 青森河川国道事務所自動ドア駆動装置外更新 令和6年1月16日 役務　 フルテック（株）青森支店 ¥649,000

25 令和5年12月19日 船舶点検整備外 令和6年1月16日 役務　 カワウチマリン（有） ¥110,968

26 令和5年12月21日 作業服外購入 令和6年1月17日 購入 （有）クロタキ ¥655,424

27 令和5年12月21日 岩木川総合水防演習ポスターチラシ印刷業務 令和6年1月17日 役務　 （株）林看板 ¥60,863

28 令和5年12月22日 ドローン用機材購入 令和6年1月18日 購入 Ｔｏｈａｓｅｎ　Ｒｏｂｏｔｉｃｓ(株) ¥199,244

29 令和5年12月22日 ドローン点検 令和6年1月18日 役務　 (株)真庭運創研 ¥172,920

30 令和5年12月25日 ＯＡタップ外購入 令和6年1月19日 購入
（株）アイビーシー・ソフトアル
ファ

¥255,049

3／4



№ 公示年月日 件　　名 見積合わせ年月日 契約種別 受注決定者 見積金額（税込） 備考

令和５年度　オープンカウンター方式の結果

東北地方整備局　青森河川国道事務所　

31 令和5年12月26日 図書（国土交通省会計実務要覧）外購入 令和6年1月22日 購入 東奥マイクロシステム(株) ¥46,860

32 令和6年1月9日 フラットファイル外購入 令和6年1月24日 購入 （株）青城事務機 ¥77,924

33 令和6年1月10日 車両脱出用タイヤチェーン購入 令和6年1月25日 購入 (株)三和堂 ¥240,790

34 令和6年1月12日 青森河川国道事務所封筒印刷 令和6年1月29日 役務　 （株）ニイガタ ¥78,320

35 令和6年1月17日 浮　子　購　入 令和6年2月1日 購入 アールディー計測（株） ¥1,320,000

36 令和6年1月18日 空 調 服 外 購 入 令和6年2月2日 購入 ミドリ安全青森（株） ¥535,920

37 令和6年1月19日 通話録音装置購入 令和6年2月5日 購入 （株）青城事務機 ¥237,600

38 令和6年1月25日 鶴ヶ坂防災パンフレット印刷業務 令和6年2月9日 役務　 （株）三戸印刷所 ¥136,400

39 令和6年1月29日 タブレットＰＣ外購入 令和6年2月14日 購入
（株）アイビーシー・ソフトアル
ファ

¥765,600

4／4


